 JavaScript seems to be disabled in your browser.  For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.



 	Moje adresy
	Napsané recenze
	Newsletter Subscriptions

 






 Sportano.cz – Záleží nám na vašem soukromí
Chceme poskytovat služby na nejvyšší sportovní úrovni. Za tímto účelem používáme soubory cookies k zajištění správného fungování webových stránek a po obdržení Vašeho souhlasu také k marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“ souhlasíte se zpracováním Vašich osobních údajů získaných prostřednictvím cookies společností SPORTANO.COM Sp. z o.o. a jejími důvěryhodnými partnery. Pokud souhlas nechcete udělit nebo chcete omezit jeho rozsah nebo chcete již udělený souhlas odvolat, přejděte na „Nastavení“. V rozsahu, v jakém soubory cookies obsahují Vaše osobní údaje, bude základem pro jejich zpracování oprávněný zájem správce, kterým je zajištění vysoké úrovně služeb a marketingových aktivit správce a jeho důvěryhodných partnerů. Správcem Vašich osobních údajů je společnost SPORTANO.COM Sp. z o.o. Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete kontaktovat e-mailem na adrese: gdpr@sportano.cz. Více informací o souborech cookies naleznete v našich Zásadách zpracování osobních údajů a souborů cookies.

Přijmout vše Nastavení

 Nastavení
Při návštěvě webové stránky nebo používání aplikace může dojít ke stažení nebo uložení informací (např. prostřednictvím prohlížeče). Protože chceme, abyste sami rozhodovali o tom, jak budete naše služby používat, můžete používání určitých typů souborů cookies nebo podobných technologií sami ovlivnit. Kliknutím na nadpisy jednotlivých kategorií se dozvíte více informací a můžete změnit nastavení. Vypnutí některých souborů cookies nebo podobných technologií může mít za následek zobrazení méně relevantního obsahu nebo nedostupnost některých funkcí našich služeb.
  Rozbalit popis Sbalit popis Více informací


Potvrdit výběr Přijmout vše
 

Zpět do nastavení


 





Přihlaste se k odběru newsletteru a získejte slevu 250 Kč na nákupy!





        
  	

Doprava od 0 Kč

	

30 dní na vrácení

	

Doprava dokonce i do 24 hodin

	

4.9 Heureka



 
Doručení zdarma při objednávce nad 999 Kč.
Doprava zdarma se nevztahuje na velkoobjemové zásilky.

Více o způsobech doručení



30 dní na vrácení od data doručení.
Zjistěte, jak podat žádost o vrácení zboží



Většinu produktů odesíláme do 24 hodin.
Doba vyřízení objednávky se může lišit v závislosti na dostupnosti produktu a zvoleném způsobu doručení.

Zjistěte si podrobné informace


 

	Kontaktujte nás


  CZ >



 
Nav switch Hledat
  
Hledat  Hledat Zrušit  Zadejte hledané slovo a zobrazí se návrhy.







 	  Můj účet




	   

   

 
 

 	Sportovní stránky 
	
Ženy   	
Ženy 

 
 



	
Dámské oblečení 

 	 Dámské mikiny, fleece a svetry
 
	 Dámská trička, T-shirty a topy
 
	 Dámské bundy, kabáty a vesty
 
	 Dámské teplákové soupravy
 
	 Dámské kalhoty
 
	 Dámské legíny
 
	 Dětské šortky
 
	 Dámské plavky
 
	 Dámské sportovní prádlo
 
	 Termoaktivní oblečení dámské
 
	Dámské lyžařské oblečení 
	 Dámské péřové bundy
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Dámská obuv 

 	 Sportovní boty dámské
 
	 Dámská turistická a trekingová obuv
 
	 Dámská běžecká obuv
 
	 Dámské sneakers
 
	 Dámská tréninková obuv
 
	 Tenisová obuv dámská
 
	 Dámské volejbalové boty
 
	 Dámské žabky, pantofle a sandály
 
	 Dámské holínky
 
	 Fotbalové boty
 
	 Basketbalová obuv
 
	 Lezecká obuv
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Dámské doplňky 

 	 Dámské batohy
 
	 Dámské tašky
 
	 Cvičební gumy
 
	 Dámské rukavice
 
	 Sluneční brýle
 
	 Dámské plavecké brýle a masky
 
	Dámské klobouky a čelenky 
	 Dámské ponožky
 
	Dámské ponča 
	 Čelové svítilny
 
	Dámské ručníky 
	 Láhve a bidony
 
	Dámské šátky a kukly 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Sportovní vybavení 

 	 Jízdní kola
 
	Kolečkové a inline brusle 
	 Fitness vybavení
 
	 Vybavení pro jógu
 
	 Tenisové vybavení
 
	 Plavecké vybavení
 
	Neroprenové produkty 
	 Desky SUP
 
	 Squashové vybavení
 
	 Vybavení pro stolní tenis
 
	Volejbalové vybavení 
	Přilby 
	 Vesty pro vodní sporty
 
	Zobrazit více... 


 
  
 	
Značka 

 	
HOKA 
	
Columbia 
	
New Balance 
	
Jack Wolfskin 
	
Helly Hansen 
	
The North Face 
	
Salewa 
	 Zobrazit více...
 


 
  
   	
Muži   	
Muži 

 
 



	
Pánské oblečení 

 	 Pánské mikiny, fleece a svetry
 
	 Pánská trička, T-shirty a tílka
 
	 Pánské bundy, kabáty a vesty
 
	 Pánské teplákové soupravy
 
	 Pánské kalhoty
 
	 Pánské legíny
 
	 Pánské šortky
 
	 Pánské plavky a plavecké šortky
 
	 Pánské sportovní prádlo
 
	 Pánské termoaktivní oblečení
 
	Pánské lyžařské oblečení 
	 Pánské péřové bundy
 
	 Zobrazit více...
 


   
 	
Pánské boty 

 	 Pánská sportovní obuv
 
	 Pánská turistická a trekingová obuv
 
	 Pánská běžecká obuv
 
	 Pánské sneakers
 
	 Fotbalové boty
 
	 Pánská tréninková obuv
 
	 Pánská volejbalová obuv
 
	 Pánská tenisová obuv
 
	 Pánské nazouváky a žabky
 
	 Pánské holínky
 
	 Basketbalová obuv
 
	 Lezecká obuv
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Pánské doplňky 

 	 Pánské batohy
 
	 Pánské tašky
 
	 Pánské rukavice
 
	 Pánské brýle
 
	 Pánské plavecké brýle a masky
 
	Pánské ručníky 
	Pánské čepice a čelenky 
	 Pánské ponožky
 
	Pánské ponča 
	 Čelové svítilny
 
	 Láhve a bidony
 
	Pánské balaklavy a nákrčníky 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Sportovní vybavení 

 	Jízdní kola 
	Kolečkové a inline brusle 
	 Snowboardové vybavení
 
	 Boxerské vybavení
 
	 Vybavení pro MMA
 
	 Tenisové vybavení
 
	 Plavecké vybavení
 
	Neroprenové produkty 
	 Desky SUP
 
	 Vybavení pro stolní tenis
 
	 Vybavení pro silové sporty
 
	Přilby 
	 Vesty pro vodní sporty
 
	Zobrazit více... 


 
  
 	
Značka 

 	
Salewa 
	
HOKA 
	
Columbia 
	
Helly Hansen 
	
The North Face 
	
PUMA 
	 Zobrazit více...
 


 
     	
Děti   	
Děti 

 
 



	
Dětské oblečení 

 	 Dětské mikiny a fleece
 
	 Dětská trička, T-shirty a topy
 
	 Dětské bundy a vesty
 
	 Dětské teplákové soupravy
 
	 Dětské kalhoty
 
	 Detské legíny
 
	 Dětské šortky
 
	 Oblečení na plavání pro děti
 
	 Dětské sportovní prádlo
 
	 Termoaktivní oblečení pro děti
 
	Dětské lyžařské oblečení 
	 Dětské péřové bundy
 
	 Zobrazit více...
 


   
 	
Dětské boty 

 	 Dětská sportovní obuv
 
	 Dětské fotbalové boty
 
	 Dětská tenisová obuv
 
	 Dětská turistická a trekingová obuv
 
	 Dětská obuv na volejbal
 
	 Dětská obuv na házenou
 
	 Dětské holínky
 
	 Dětská běžecká obuv
 
	 Dětské žabky, pantofle a sandály
 
	 Dětská basketbalová obuv
 
	 Dětská obuv na lezení
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Dětské doplňky 

 	 Dětské batohy
 
	 Dětské tašky
 
	 Dětská kšiltovky
 
	 Dětské ponožky
 
	 Nepromokavé tašky
 
	Dětské brýle a plavecké masky 
	 Dětské rukavice
 
	 Čelové svítilny
 
	Dětské balaklavy a nákrčníky 
	 Dětské čepice na zimu
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Sportovní vybavení 

 	Jízdní kola 
	Kolečkové a inline brusle 
	 Koloběžky
 
	 Brankářské rukavice
 
	 Míče
 
	 Trampolíny
 
	 Tenisové vybavení
 
	 Plavecké vybavení
 
	Neroprenové produkty 
	Přilby 
	 Vesty pro vodní sporty
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Značka 

 	
PUMA 
	
LEGO 
	
Reima 
	
Joma 
	
New Balance 
	
SKECHERS 
	
arena 
	 Zobrazit více...
 


 
     	
Doplňky   	
Doplňky 

 
 



	
Oděvní doplňky 

 	Čepice a kšiltovky 
	Ponožky 
	Rukavice 
	Balaklavy a nákrčníky 
	Zobrazit více... 


   	
Láhve, termosky, nádrže na nápoje 

 	 Sportovní lahve a bidony
 
	Termosky 
	Hrnky 
	Hydratační měchýře 
	Zobrazit více... 


 
  
 	
Tašky, batohy, ledvinky 

 	Tašky 
	Batohy 
	Ledviny 
	 Cyklistické brašny
 
	 Vodotěsné vaky a sáčky
 
	Zobrazit více... 


 
  	
Elektronika 

 	 Osvětlení
 
	 Hodinky a smartwatch
 
	 GPS navigace
 
	 Sportovní sluchátka
 
	 Sportovní kamery
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Transport 

 	 Cyklistické vozíky
 
	 Autoboxy
 
	 Zadní nosiče na kolo
 
	 Cyklosedačky
 
	 Turistické nosítka
 
	Zobrazit více... 


 
  	
Sportovní medicína 

 	 Bandáže a obvazy
 
	 Ortézy a stabilizátory
 
	 Cyklistické lahve
 
	 Příslušenství pro masáže
 
	 Taping a kineziologické pásky
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Sportovní brýle 

 	 Sluneční brýle
 
	 Plavecké brýle
 
	 Cyklistické brýle
 
	Zobrazit více... 


 
  	
Doplňky stravy a výživa 

 	 Proteinové doplňky
 
	 Gainery
 
	 Kreatin
 
	 Předtréninkové suplementy
 
	 Vitamíny a minerály
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Populární nyní 

 	 Brankářské rukavice
 
	 Běžecké vesty
 
	 Rollery
 
	 Cvičební podložky
 
	 Cvičební gumy
 
	 Posilovací tyče, podpěry na kliky
 
	 Plavecké čepice
 
	Ručníky a ponča 
	Chrániče 
	 Vesty pro vodní sporty
 
	 Zámky na kola
 
	 Osvětlení jízdních kol
 
	 Ochrana proti hmyzu
 


 
     	
Sportovní vybavení   	
Sportovní vybavení 

 
 



	
Turistika 

 	 Turistické batohy
 
	 Turistické hole
 
	 Spacáky
 
	 Lezecké vybavení
 
	 Zobrazit více...
 


   	
Kempování 

 	 Turistické spacáky
 
	 Kempinkové stany
 
	 Kempinkové podložky a matrace
 
	 Přenosné vařiče
 
	 Kempinkové karimatky
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Bojová umění 

 	Rukavice 
	 Pytle
 
	 Chrániče
 
	 Přilby
 
	 Úderové bloky
 
	 Tréninkové hrušky a reflexní míčky
 
	 Zobrazit více...
 


 
  	
Raketové sporty 

 	 Tenisové vybavení
 
	 Vybavení pro stolní tenis
 
	 Badmintonové vybavení
 
	 Squashové vybavení
 
	 Padelové vybavení
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Týmové sporty 

 	 Fotbalové vybavení
 
	 Volejbalové vybavení
 
	 Basketbalové vybavení
 
	 Házenkářské vybavení
 
	 Zobrazit více...
 


 
  	
Vodní sporty 

 	 SUP prkna
 
	 Pontony a kajaky
 
	 Elektrická surfová prkna
 
	 Kitesurfingové vybavení
 
	 Vybavení wing foil
 
	 Vesty pro vodní sporty
 
	 Přilby pro vodní sporty
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Jízdní kola a cyklistické vybavení 

 	 Jízdní kola
 
	 Nosiče a boxy na kola
 
	 Trenažéry
 
	 Cyklosedačky
 
	 Cyklistické vozíky
 
	 Zobrazit více...
 


 
  	
Fitness vybavení 

 	 Chodící pásy
 
	 Rotopedy
 
	 Eliptické trenažéry
 
	 Tréninkové lavice
 
	 Činky
 
	 Osy k činkám
 
	 Závaží
 
	 Zobrazit více...
 


 
  
 	
Bruslení 

 	 Inline brusle a kolečkové brusle
 
	 Skateboardy
 
	 Koloběžky
 
	 Elektrické koloběžky
 
	Přilby a chrániče 
	 Zobrazit více...
 


 
  	
Rekreace 

 	 Stoly na stolní tenis
 
	 Šipky
 
	 Trampolíny
 
	 Houpací sítě
 
	 Frisbee a draci
 
	 Zobrazit více...
 


 
     	
Značky   	
Značky 

 
 



	Doporučené značky 

 	
Salewa 
	
Columbia 
	
HOKA ONE ONE 
	
Joma 
	
PUMA 
	
TREXO 
	
The North Face 
	
Helly Hansen 
	
Mizuno 
	
Orbea 
	
Jack Wolfskin 
	
Under Armour 
	
adidas 
	
HEAD 
	
SCARPA 
	
New Balance 


   
 
 	Doporučené značky 

 	
OneTeam 
	
ASICS 
	
Salomon 
	
EcoBike 
	
CMP 
	
POC 
	
Thule 
	
Arc'teryx 
	
Pitbull West Coast 
	
4F 
	
Merrell 
	
AQUASTIC 
	
Aqua Marina 
	
Deuter 
	
Everlast 
	
JOBE 


 
  
 
 	Doporučené značky 

 	
Wilson 
	
Black Diamond 
	
ROXY 
	
Spalding 
	
La Sportiva 
	
Rossignol 
	
Venum 
	
Fjällräven 
	
Gregory 
	
O'Neill 
	
Speedo 
	
Billabong 
	
Saucony 
	
Kettler 
	
SELECT 


 
  
 	Turistika 

 	
Arc'teryx 
	
Salewa 
	
Columbia 
	
The North Face 
	
Teva 
	
SCARPA 
	
La Sportiva 
	
Jack Wolfskin 
	
Black Diamond 
	
Thule 
	
Helly Hansen 
	
Deuter 
	
Campus 
	
Salomon 
	
KEEN 


 
  
 	Týmové sporty 

 	
Nike 
	
PUMA 
	
Joma 
	
Mizuno 
	
New Balance 
	
SELECT 
	
Reusch 
	
Wilson 
	
Capelli Sport 
	
hummel 
	
ASICS 
	
Kempa 
	
Spalding 
	
uhlsport 
	
Yakimasport 


 
     	
Novinky 
	
Výprodej 
	Značky 
	Populární nyní

Outdoor i turistika
	Turistické oblečení
	Turistické boty
	Turistické batohy a tašky
	Stany
	Kuchyně a Kemping
	Zobrazit více...



Zimní sporty
	Lyžování
	Snowboard
	Brusle
	Sáňky a kluzáky
	Zimní oblečení
	Zobrazit více...



Fitness a posilovna
	Fitness oblečení a boty
	Kardio zařízení
	Tréninkové příslušenství
	Posilovací zařízení
	Jóga
	Zobrazit více...



Týmové sporty
	Fotbal
	Basketbal
	Halový volejbal
	Plážový volejbal
	Házená
	Zobrazit více...





Běhání
	Běžecké boty
	Běžecké oblečení
	Hodinky s GPS
	Čelové svítilny
	Běžecké příslušenství
	Zobrazit více...



Bojová umění
	Box
	MMA
	Karate
	Oblečení pro bojové sporty
	Příslušenství pro bojové sporty
	Zobrazit více...



Vodní sporty
	Plavání
	Jachting
	Neoprenové oděvy
	Zimní plavání
	Kitesurfing
	Zobrazit více...



Jízdní kola a příslušenství
	Jízdní kola
	Cyklistické oblečení
	Cyklistické boty
	Cyklistické helmy
	Cyklosedačky
	Zobrazit více...







  Můj účet  Kontakt  Odeslání do: CZ 
 Vyberte svoji zemi

Poznámka: Vaši objednávku můžeme odeslat pouze na adresu ve vybrané zemi.
	 Sportano.cz

	 Sportano.pl

	 Sportano.ro

	 Sportano.hu

	 Sportano.bg

	 Sportano.de

	 Sportano.sk

	 Sportano.gr

	 Sportano.com

	 Sportano.lt

	 Sportano.ua

	 Sportano.it






 

	 Sportano 
	 Sport 
	 Rybolov 
	 Přívlačové rybaření - muškaření 
	 Koncové příslušenství pro přívlačové rybaření 
	 Fluorokarbonové návazce Dragon Quick Lock 2 ks stříbrné PDF-56-903 





  








 

 
  
   
 






 












  
 Fluorokarbonové návazce Dragon Quick Lock 2 ks stříbrné PDF-56-903
 

  Kód #2000026892
  Bez recenzí


 

 
    Velikost  Vyberte si možnost... Vyberte si možnost...

 Vyberte si možnost
 



 

 

   Množství   Do košíku   
 

  Objednejte do:


hod. min. sek.



    Od 59,00 Kč 









   
 	 
	 Ýpočet dodací lhůty Více
	Doručení zdarma u objednávek nad 999 CZK Více
	30 dnů na vrácení zboží Více

 Okamžitá expedice do 48 hodin přímo k Vám.

Více informací o dopravě
   
 Prohlédněte si podobné produkty:
	Značka: DRAGON




   Parametry
  Parametry
 Značka  DRAGON 
 Země původu značky  Polsko 
 Pohlaví  nepoužije se 
 Materiál  Fluorocarbon 
 Délka  20 cm 15 cm 30 cm 35 cm 25 cm 40 cm 
 Model / Kód produktu  Quick Lock Fluorocarbon 2 szt. PDF-56-903 
 Převažující barva  Silver 
 Odolnost  20 cm - 3,5 kg, 5 kg, 10 kg, 15 cm - 3,5 kg / 5 kg, 25 cm - 10 kg, 30 cm - 10 kg, 16 kg, 35 cm - 10 kg, 40 cm - 10 kg, 16 kg 
 Sezóna  Celoročně 
 Sport  Rybolov 
  Zobrazit 5 více 
 




 
 Hodnocení
   Hodnocení
 
 

 Zde není ještě žádné hodnocení. Buďte první!


 Napište recenzi


 Fluorokarbonové návazce Dragon Quick Lock 2 ks stříbrné PDF-56-903

   Celkové hodnocení       
  Jedním slovem
 Recenze

Vaše jméno

 Přidat recenzi




 Koupit v sadě
  Kupte společně s
 

Kupte společně s

   


   -16% 
  
 
Přívlačový prut Dragon G.P.Concept Cast černý CHC-28-75-229    2 812,00 Kč 
   2 353,00 Kč 

    Do košíku  
Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	228 cm / 90-130 g / 130XH 2 812,00 Kč 2 353,00 Kč 






 
 Do košíku



   


 
  
 
Dragon Lunatic 4 kusy bílé a modré gumové nástrahy CHE-LN30S-10-300    47,00 Kč 

    Do košíku  
Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	3" / 7.5 cm 47,00 Kč 






   


  


  


 


 
 Do košíku



   


   -21% 
  
 
Dragon fishing tříkomorové pouzdro na pruty DGN černé CLD-91-02-130    1 295,00 Kč 
   Od 1 000,00 Kč 

    Do košíku  
Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	130 cm 1 265,00 Kč 1 000,00 Kč 
	145 cm 1 295,00 Kč 1 000,00 Kč 
	155 cm 1 412,00 Kč 1 118,00 Kč 
	165 cm 1 530,00 Kč 1 236,00 Kč 






 
 Do košíku



   


   -9% 
  
 
Držák příslušenství pro spinning Dragon DGN černý CLD-91-18-009    559,00 Kč 
   506,00 Kč 

    Do košíku  
Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	OS 559,00 Kč 506,00 Kč 






 
 Do košíku



 

 



   

   -16% 
  
 
   -16% 
 Přívlačový prut Dragon G.P.Concept Cast černý CHC-28-75-229    2 812,00 Kč 
   2 353,00 Kč 

    Do košíku  Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	228 cm / 90-130 g / 130XH 2 812,00 Kč 2 353,00 Kč 






 Do košíku



  

 
  
 
 
 Dragon Lunatic 4 kusy bílé a modré gumové nástrahy CHE-LN30S-10-300    47,00 Kč 

    Do košíku  Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	3" / 7.5 cm 47,00 Kč 






 Do košíku



  

   -21% 
  
 
   -21% 
 Dragon fishing tříkomorové pouzdro na pruty DGN černé CLD-91-02-130    1 295,00 Kč 
   Od 1 000,00 Kč 

    Do košíku  Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	130 cm 1 265,00 Kč 1 000,00 Kč 
	145 cm 1 295,00 Kč 1 000,00 Kč 
	155 cm 1 412,00 Kč 1 118,00 Kč 
	165 cm 1 530,00 Kč 1 236,00 Kč 






 Do košíku



  

   -9% 
  
 
   -9% 
 Držák příslušenství pro spinning Dragon DGN černý CLD-91-18-009    559,00 Kč 
   506,00 Kč 

    Do košíku  Vyberte si možnost... Vyberte si možnost
 	OS 559,00 Kč 506,00 Kč 






 Do košíku



 
Zobrazit produkty
 



  Oblíbené sportovní kategorie





Jízdní kola

Elektrokola

Horská kola mtb full

Silniční / triatlonová kola

Treková kola

Gravel / crossová kola

Dětská jízdní kola

Příslušenství na jízdní kola

Cyklistické brýle

Cyklistické brašny

Světla na kola

Cyklosedačky

Zámky na kola

Cyklistické batohy

Díly jízdních kol

Sedla na kolo

Pedály

Kola

Horolezectví

Lezecké oblečení

Horolezecké boty

Horolezecké vybavení

Zimní horolezecké vybavení

Rybolov

Lov kaprů

Lov sumců

Přívlačové rybaření - muškaření

Rybaření na splávek

Feeder spodní rybolov

Sportovní medicína

Doplňky stravy a výživa

Sportovní výživa

Vitamíny a minerály

Značky


Turistika

Spacáky

Trekingové hole

Turistické batohy

Nordic Walking hole

Turistické brýle

Matrace a podložky

Turistické boty

Treková obuv

Vysokohorské boty

Turistická obuv

Vodní sporty

Plavky

Kajaky ve vodních sportech

Nafukovací čluny ve vodních sportech

SUP prkna

Neoprenové obleky pro potápění

Cyklistické oblečení

Cyklistické rukavice

Cyklistické šortky

Cyklistické dresy

Cyklistické kalhoty

Cyklistické bundy

Cyklistické mikiny

Cyklistické čepice

Turistické oblečení

Voděodolné bundy

Softshellové kalhoty

Turistické kalhoty

Softshellové bundy

Trekingové šortky

Větruodolné bundy

Trekingová trička

Turistické termoprádlo



Týmové sporty

Fotbalové boty

Fotbalové míče

Boty na házenou

Fotbalové branky

Fotbalové oblečení

Basketbalové oblečení

Fitness a posilovna

Kardio zařízení

Posilovací zařízení

Jóga

Fitness oblečení

Fitness boty

Tréninkové příslušenství

Cyklistické helmy

Přilby Full face

Silniční přilby

Přilby MTB

Skitouring

Skialpové lyže

Skialpové mikiny

Skialpové hole

Skialpové oblečení

Zimní sporty

Běh na lyžích

Skitouring

Brusle

Oblečení na zimní sporty

Lyžování

Lyžařské kalhoty

Lyžařské boty

Lyžařské brýle

Běžecké lyže

Dětské lyže

Lyžařské helmy

Lyžařské oblečení


Bruslení

Koloběžky

Kolečkové brusle

Inline brusle

Skateboardy

Chrániče na inline brusle

Helmy na inline brusle

Bojová umění

Box

MMA

Karate

Oblečení pro bojové sporty

Chrániče pro bojové sporty

Příslušenství pro bojové sporty

Raketové sporty

Squash

Badminton

Stolní tenis

Tenis

Padel

Tenisové oblečení

Cyklistické boty

Boty spd mtb

Obuv na platformě

Boty spd silniční

Sáňky a kluzáky

Dřevěné sáňky

Plastové saně

Kluzáky

Snowboard

Snowboardy

Snowboardové boty

Snowboardové vázání

Snowboardové oblečení





PODÍVEJTE SE VÍCE

ZOBRAZIT MÉNĚ







 Doporučené značky

Všechny značky





 











































































































 










 Přihlaste se k odběru newsletteru
 a získejte slevu 250 Kč na nákupy!*

 Jedinečné slevy a přístup k novým výrobkům pouze pro předplatitele

*při libovolném nákupu v celkové hodnotě 2 500 Kč, akce nelze vzájemně kombinovat, více informací naleznete v  Podmínkách pro využívání služby Newsletter.


Emailová adresa
Přihlaste se





Emailová adresa
 	  Chci dostávat od SPORTANO.COM Sp. z o.o. obchodní informace týkající se SPORTANO a jejích partnerů na mnou uvedenou e-mailovou adresu v souladu s Pravidly služby newsletter  


	Správcem Vašich osobních údajů je společnost SPORTANO.COM Sp. z o.o., se sídlem ul. Wrocławska 17B/15-16, 65-427 Zielona Góra, Polsko, NIP (DIČ) 9731077223, REGON (IČ) 388722422. Vaše osobní údaje budou zpracovávány za účelem zajištění marketingových činností včetně zasílání marketingového obsahu společnosti SPORTANO . Vaše údaje mohou být rovněž zpracovávány za účelem ochrany oprávněného zájmu a právních nároků a rovněž za účelem zajištění analytických a statistických činností. Podrobné informace včetně Vašich práv a způsobu jejich uplatnění naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů a souborů cookies či Pravidlech pro odběr Newsletteru.






Správcem Vašich osobních údajů je společnost SPORTANO.COM Sp. z o.o., se sídlem ul. Wrocławska 17B/15-16, 65-427 Zielona Góra, Polsko, NIP (DIČ) 9731077223, REGON (IČ) 388722422. Vaše osobní údaje budou zpracovávány za účelem zajištění marketingových činností včetně zasílání marketingového obsahu společnosti SPORTANO . Vaše údaje mohou být rovněž zpracovávány za účelem ochrany oprávněného zájmu a právních nároků a rovněž za účelem zajištění analytických a statistických činností. Podrobné informace včetně Vašich práv a způsobu jejich uplatnění naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů a souborů cookies či Pravidlech pro odběr Newsletteru.


 Přihlaste se



 Nakupování


Jak si můžu objednat

Sledování zásilky

 Doprava

Způsob platby

Klarna


 

 Zákaznický servis


 Často kladené otázky (FAQ)

 Vrácení zboží

 Reklamace a záruka

 Nabídka pro školy a sportovní kluby

 Prodej pro firmy


 

 Pravidla


 Obchodní podmínky obchodu

 Pravidla pro odběr newsletteru

 Zásady zpracování osobních údajů a souborů cookies 

 Nastavení souborů cookies





 O nás


 O společnosti Sportano

 Kontaktujte nás

Blog

Značky


 






        
    



        
    



        
    



        
    



        
    





  Odeslání do: CZ 
 Vyberte svoji zemi

Poznámka: Vaši objednávku můžeme odeslat pouze na adresu ve vybrané zemi.
	 Sportano.cz

	 Sportano.pl

	 Sportano.ro

	 Sportano.hu

	 Sportano.bg

	 Sportano.de

	 Sportano.sk

	 Sportano.gr

	 Sportano.com

	 Sportano.lt

	 Sportano.ua

	 Sportano.it









      
    





      
    





      
    





© 2022 Sportano





 
 Chci obdržet upozornění o dostupnosti produktu e-mailem
Emailová adresa
 	 Souhlasím se zasíláním e-mailových upozornění o stavu zásob produktů a přijímám <a href="https://sportano.cz/obchodni-podminky" target="_blank">obchodní podmínky</a>. 


	Správcem Vašich osobních údajů je společnost SPORTANO Sp. z o.o., se sídlem ul. Wrocławska 17B/15-16, 65-427 Zielona Góra, Polsko, NIP (DIČ) 9731077223, REGON (IČ) 388722422. Vaše osobní údaje budou zpracovávány za účelem zaslání oznámení o dostupnosti vybraného produktu. Vaše údaje mohou být rovněž zpracovávány za účelem zajištění marketingových, analytických a statistických činností a rovněž za účelem ochrany oprávněného zájmu a právních nároků. Podrobné informace včetně Vašich práv a způsobu jejich uplatnění naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů a souborů cookies.








 Informujte mě Zrušit






  Do košíku



























































